Ceara Municipal de

BEBERIBE
www.cmbeberibe.ce.gov br

DECRETO LEGISLATIVO N. 050/2021

Rua Maria Calado, sh 1 Centro 1 Beberibe/CE
CEP.: 62.840-000
Fone/Fax: (85) 338.1022 / 338.1045
CNPJ n. 73.525.198/0001-09
E-Mail: contato@cmbeberibe.ce.gov.br

Página 1 de 1

Denomina de Rua Raimundo de Lima uma via
ainda sem denominação oficial na localidade
do Tracuá, em Beberibe/CE, conforme croqui
de localização em anexo.

A CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE DECRETA:

Art. 12 Fica denominada de Rua Raimundo de Limo uma via ainda sem denominação oficial
localizado na comunidade do Tracuá, em Beberibe/CE, conforme croqui de localização em
anexo.

Art. 22 Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua publicação, revogada as
disposições em contrário.

DEPARTAMENTO LEGISLATIVO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE, EM 18 DE

NOVEMBRO DE 2021.

UNIdígf~MAIA (Júnior Bessa)
Vereador de Beberibe/CE

www.cmbeberibe.ce.gov.br

DENOMINAÇÃO DA RUA RAIMUNDA DE LIMA
CROQUt DE siniA~ Encala - SEM

LOCALIDADE DE MAIO

CROQUI ESQUEMÁTICO

APROV

t APROVO

RESPC+P1AVEL TÉCNICO/PAI /0

Secretaria de Planejamento,
Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente
COORDENADORIA DE PLANEJAMENTO URBANO E PROJETOS INSTITUCIONAIS
~GENERAL EDGAR FACA. 4,7 - CENTRO - fliF-RERIFIFJCE

TELEFONES OSE}3-1314 t5D8 33381442 AREAL SEPLANCEEBERIBE.0 GOV.BR

( ASSUNTO

CROQUI PARA DENOMINAÇÃO
DA RUA RAIMUNDA DE LIMA

[DATA

NOV/2021

ESCALA) DC25___SENPIO____I

anele,

REVISÃO'

CORTEM°
n4 - ronrm ti ng qtriierirt

ESCALA:
IJflICAflA